PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2020
№ 607
д. Заневка

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Заневское сельское поселение» от 26.12.2011 № 301 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях и муниципальных казенных учреждениях муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по видам экономической деятельности» (с изменениями от 16.02.2016 № 69, от 05.07.2016 № 365, 29.06.2017 № 2017)

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Заневское городское поселение», в целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений МО «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 Положения о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях и муниципальных казенных учреждениях муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по видам экономической деятельности, утвержденное постановлением администрации МО «Заневское городское поселение» от 26.12.2011 № 301 (с изменениями от 16.02.2016 № 69, от 05.07.2016 № 365, 29.06.2017 № 2017) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Приложения 1 изложить в новой редакции:
«3. Перечень должностей работников учреждений культуры, средств массовой информации, относимых к основному персоналу, для определения размеров должностных окладов руководителей учреждений:
Заведующий библиотекой;
Заведующий костюмерной;
Заведующий спортивным сектором;
Руководитель клубного формирования - народный вокал;
Руководитель клубного формирования – балетмейстер;
Руководитель клубного формирования - театральная студия;

Руководитель клубного формирования - кукольный театр;
Руководитель клубного формирования – хормейстер;
Руководитель клубного формирования - семейный клуб;
Художественный руководитель;
Режиссёр массовых представлений;
Балетмейстер;
Аккомпаниатор – концертмейстер;
Звукорежиссёр;
Методист по работе с молодежью;
Инструктор-методист по спорту;
Тренер-преподаватель по спорту;
Главный редактор;
Редактор;
Технический редактор;
Экспедитор по перевозке грузов.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Заневский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования www.zanevkaorg.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заневский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          А.В. Гердий